
UCHWAŁA NR LXII/649/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/211/2019 Rady Miejskiej w Swarzędzu w sprawie 
wyodrębnienia Środowiskowego Domu Samopomocy ze struktur Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Swarzędzu, utworzenia odrębnej jednostki organizacyjnej Gminy Swarzędz 
pod nazwą Środowiskowy Dom Samopomocy w Swarzędzu oraz nadania statutu tej 

jednostce organizacyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 12 ust.1 pkt 2, ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), art. 1 ust. 1, 
art. 9 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego ( t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 2123 ze zm.), art. 18 ust. 1 pkt 5, art. 51a ust. 1 i ust. 2, art. 51c ust.1 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2268 ze zm.), , 
§4 ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. 
w sprawie środowiskowych domów samopomocy (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 249), Rada Miejska 
w Swarzędzu uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Statucie Środowiskowego Domu Samopomocy w Swarzędzu, stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr  XVI/211/2019 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie 
wyodrębnienia Środowiskowego Domu Samopomocy ze struktur Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Swarzędzu, utworzenia odrębnej jednostki organizacyjnej Gminy Swarzędz pod nazwą 
Środowiskowy Dom Samopomocy w Swarzędzu oraz nadania statutu tej jednostce 
organizacyjnej, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 Statutu Środowiskowego Domu Samopomocy w Swarzędzu otrzymuje następujące, 
nowe brzmienie: 

„§ 3. Siedziba ŚDS mieści się w Swarzędzu przy ul. Działkowej 61 a, 62-020 Swarzędz.”; 

2) § 6 Statutu Środowiskowego Domu Samopomocy w Swarzędzu otrzymuje następujące, 
nowe brzmienie: 

„§ 6. ŚDS używa pieczęci zgodnie z nazwą w pełnym brzmieniu: Środowiskowy Dom 
Samopomocy w Swarzędzu, ul. Działkowa 61 a, 62-020 Swarzędz.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz oraz Kierownikowi 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Swarzędzu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 242E9393-84FE-4DEB-9FE7-B28C934EE81B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

   W  związku  ze  zmianą  siedziby  Środowiskowego Domu Samopomocy w Swarzędzu 
od  1 stycznia 2023 r. przyjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 242E9393-84FE-4DEB-9FE7-B28C934EE81B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-11-29T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




